
„Dodávka osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 
název veřejné 
zakázky 

„Dodávka osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici 
Český Krumlov, a.s.“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
MUDr. Jindřich Florián, předseda představenstva 
Vojtěchem Remeněm, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy při prohlídce místa plnění pro veřejnou zakázku: „Dodávka 
osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 
 
Vznesené dotazy: 
Dotaz č. 1: Požadujete sanitní vozidlo verze 4 x 4?  
Odpověď: Ano, zadavatel požaduje sanitní vozidlo s náhonem 4x4. 
 
Dotaz č. 2: Naftové nezávislé topení požadujete originál z výroby nebo dodatečně 
montované? Jaký prostor má naftové nezávislé topení vytápět? Prostor pro pacienty 
otvorem v mezistěně (není originál z výroby) nebo jen prostor pro řidiče a spolujezdce ?  

Odpověď: Zadavatel požaduje nezávislé naftové topení, originál z výroby není podmínkou. 
Požadujeme pro vytápění prostoru řidič, spolujezdec, pacient s otvorem v mezistěně. 
 
Dotaz č. 3: Rádio s bluetooth + handsfree požadujete originál z výroby? 
Odpověď: Ano, zadavatel požaduje originál z výroby. 
 
Dotaz č. 4: Ve specifikaci máte u položky „Příprava pro vysílačku“ – NE. Tudíž tuto 
přípravu nepožadujete?  
Odpověď: Ne, zadavatel nepožaduje přípravu pro vysílačku. 
 
Dotaz č. 5: Výstražné zábleskové zařízení na střeše požadujete v konfiguraci jeden maják 
vpředu a jeden vzadu? 
Odpověď: Zadavatel požaduje výstražné zábleskové zařízení v konfiguraci dva ve předu a jeden 
vzadu. 
 
Dotaz č. 6: Výstražné zvukové zařízení požadujete na střeše vozidla? 
Odpověď: Zadavatel požaduje zvukové výstražné zařízení se skrytou montáží. 
 
Vzhledem k tomu, že do konce lhůty pro podání nabídek stále zbývá 5 kalendářních dní, tak se 
zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Člen představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2020-05-25T09:45:45+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




